
Studijuoji, ir turi akademinių skolų, kaip jas likviduoti…  

 

Akademinė skola – pakartotinai per nustatytą laikotarpį neišlaikytas egzaminas (neapgintas 

savarankiškas darbas (projektas)), pasinaudojus galimybe vieną kartą nemokamai jį perlaikyti 

(apginti).  

31.2. Akademinę skolą galima perlaikyti sumokėjus nustatyto dydžio įmoką (20,27 Eur);  

31.3. Studentams akademines skolas leidžiama likviduoti ne vėliau kaip likus 2 savaitėms iki kitos 

egzaminų sesijos pradžios.  

31.4. Studentams leidžiama perlaikyti ne daugiau kaip 15 studijų kreditų apimties akademines skolas. 

Jeigu akademinės skolos lieka nelikviduotos pasibaigus nustatytam terminui, dekanas gali leisti jas 

likviduoti kartojant dalyko (modulio) kursą ir sumokant už studijų kreditus, o akademinių skolų 

likvidavimo terminas šiuo atveju atidedamas vieneriems metams. 

31.6. Akademinių skolų laikymo tvarkaraščius sudaro studijų skyrių vedėjai, tvirtina fakulteto 

dekanas. Tvarkaraščiai paskelbiami pirmą naujo semestro savaitę.  

31.7. Studentai, laiku nelikvidavę akademinių skolų, šalinami iš Kolegijos.  

31.8. Studentai, dėl akademinių skolų pašalinti iš Kolegijos, gali atnaujinti ir tęsti studijas. 

55. Asmenys į pirmąjį studijų semestrą negražinami, išskyrus studentus, kuriems buvo suteiktos 

akademinės atostogos dėl ligos, nėštumo, vaikui prižiūrėti, kol jam sueis treji metai. 

 


